КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок шестая сессия

РЕШЕНИЕ

« 06 » 03. 2014 г.

№ 46/3425

г. Краснодон

«О расторжении Договоров купли-продажи»

На основании ст. ст. 651, 654 Гражданского кодекса Украины, рассмотрев заявления гр. ПикаловаА.В. от 06.03.2014 года, гр. Вожовой Г.В. от 05.03.2014 года,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Расторгнуть Договор купли-продажи квартиры (гор. Краснодон, Луганской области, кв. Советский, дом №1, кв. №145), заключенный 27.09.2013 года между Краснодонским городским советом и гр-кой Вожовой Галиной Владимировной.

2. Уполномочить Городского голову гор. Краснодона Баклагова Ю.Б. подписать от имени Краснодонского городского совета с гр-кой Вожовой Г.В. Договор о расторжении Договора купли-продажи квартиры.

3. Расторгнуть Договор купли-продажи имущества (квартиры по адресу: гор. Краснодон, Луганской области, кв. Шевченко, дом №34, кв. №115), заключенный 02.09.2013 года между Краснодонским городским советом и гр-ном Пикаловым Алексеем Владимировичем.

4. Уполномочить Городского голову гор. Краснодона Баклагова Ю.Б. подписать от имени Краснодонского городского совета с гр-ном Пикаловым А.В. Договор о расторжении Договора купли-продажи имущества.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ